
DESTINAZIONE 2016/2017
2015/2016
(al 17/05/16)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TURCHIA 24.600 23.903 697 35.921

SVIZZERA 14.481 12.826 1.655 16.566

LIBANO 12.005 11.902 103 15.129

U.S.A. 7.272 6.136 1.136 8.255

SIRIA 6.578 4.998 1.580 6.798

BRASILE 3.987 3.209 778 4.530

AUSTRALIA 3.462 2.314 1.148 3.446

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.979 2.494 485 3.626

KOSOVO 2.600 1.383 1.217 2.949

SERBIA 2.189 2.560 -371 3.317

ALBANIA 1.800 1.508 292 3.518

CANADA 1.262 1.196 66 1.725

NORVEGIA 1.113 1.217 -104 1.658

EMIRATI ARABI 950 451 499 631

ISRAELE 843 1.085 -242 1.383

UCRAINA 705 754 -49 1.115

RUSSIA 473 786 -313 1.054

COSTA D'AVORIO 428 0 428 0

MONTENEGRO 340 239 101 369

HONG KONG 256 0 256 307

ALTRE DESTINAZIONI 3.189 5.434 -2.245 6.667

TOTALE 91.512 84.395 7.117 118.964

TIPO 2016/2017 2015/2016 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TONDO 8.686 8.231 455 11.481

MEDIO 1.715 2.585 -870 3.037

LUNGO A 74.138 66.686 7.452 95.023

LUNGO B 6.973 6.893 80 9.423

TOTALE 91.512 84.395 7.117 118.964

DESTINAZIONE
2016/2017

al 16/05/2017

2016/2017

al 9/05/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 24.600 23.109 1.491

SVIZZERA 14.481 13.974 507

LIBANO 12.005 11.556 449

U.S.A. 7.272 6.958 314

SIRIA 6.578 6.328 250

BRASILE 3.987 3.882 105

AUSTRALIA 3.462 3.429 33

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.979 2.837 142

KOSOVO 2.600 2.504 96

SERBIA 2.189 2.042 147

ALBANIA 1.800 1.749 51

CANADA 1.262 1.262 0

NORVEGIA 1.113 1.088 25

EMIRATI ARABI 950 869 81

ISRAELE 843 732 111

UCRAINA 705 705 0

RUSSIA 473 473 0

COSTA D'AVORIO 428 226 202

MONTENEGRO 340 284 56

HONG KONG 256 246 10

ALTRE DESTINAZIONI 3.189 3.050 139

TOTALE 91.512 87.303 4.209

Export ITALIA

dall'1/9/2016 al 16/5/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


